~
f fa~:~:i\\'~)<l~

Estado de Mato Grosso '6
Câmara Municipal de Barra do Garças ~"çi,:~

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0•mãosdad~,c~;:~r,::,~~. B\RR·\ DO C \R AS
REDACAO

Ano 2020
Plenário das Deliberações

Protocolo D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N.0 230 Em 15/06/2020. Legislativo
O Projeto de Resolução Nº. 153/2020

às 14:51 hs. O Requerimento
X Indicação
O Moção de

Kó__'N0- C?1]A.."(t., (h-•. o-,.<.:·fl
D Emenda

Assinatura do Funcionário
Autor: Vereador ALESSANDRO MA TOS DO NASCIMENTO - PRB

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao

/ ,,. t •

SECRETARIO DE TRANSPORTES E SERVIÇOS PUBLICOS, com copia a
empresa responsável pelo serviço de manutenção e ampliação da
iluminação pública municipal, solicitando que seja analisada a
possibilidade de fazer a reposição de lâmpadas, no canteiro central entre os
bairros Anchieta, Recanto das Acácias e acesso às Águas Quentes.

MT.,
Sala das Sessões da unicipal de Barra do Garças-

em 15 de junho de 2020~ A
ALESS~~O '1TOS O NASCIMENTO

~· (Prof. ex)
Vereador RB

Presidente da Comissão de Tmis o, Sustentabilidade e Desportos

(66) 3401-2484 / 3401-239513401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso ~
li~1~:~~f,\'~)<t~ Câmara Municipal de Barra do Garças ~''?'
B.\RR:\ DO C.-\H :\S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0•mãosdad~;c~~r.~!~.

IUSTIFICATIV A
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

REDAÇÃO

Trata-se de reinvindicações das pessoas que residem naquela
localidade, que estão insatisfeitas com a precariedade da iluminação
pública e pedem por providências.

Diante do exposto, esperamos contar c
Secretário, no atendimento desse nosso pe ido q
anseios daqueles moradores.

ALES SAN~
·~/

V eador-P

m a atenção do ilustre
traduz claramente os

Presidente da Comissão de Turismo Sustentabilidade e Desporto

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br